

Papetarie

I.D.: 40035081

Data publicarii	12.10.18	Coduri CPV	30199230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 328,90 RON - 328,90 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL dosar plic carton/100/0.6/60 elastice/4/4.5/18 foarfeca/5/7/35 lipici stick/2/4.2/8.4 textmarker(set=4 buc)/2/16/32 creion hb cu radiera/5/1/5 pix albastru/50/0.85/42.5 pix rosu/10/1/10 plic C4/50/0.6/30 plic burduf/50/1.28/64 tus stampila albastru/2/4.5/9 liniar 30 cm/5/3/15
